PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 02/2016

CONVOCA  CANDIDATOS  PARA  SESSÃO
PÚBLICA DE SORTEIO PARA DESEMPATE

CLEOMAR ERALDO PORT,  Prefeito do Município de Canela, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de atribuições legais e, considerando que não houve interposição de recursos
do Edital nº 36/2015, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados que apresentam a mesma
pontuação,  para  SESSÃO  PÚBLICA  DE  SORTEIO  PARA DESEMPATE,  que  visa  a
classificação final ao CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO para
a função pública de MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, de acordo com o item 4.2, do
Edital de Abertura nº 24/2015, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
 Nº

INSCR
PONTUA

ÇÃO

1º SABRINA DAROS DOS SANTOS 04 75

2º e 3º MAIARA WATZLAWICK DA ROCHA 01 70

MANUELA DA SILVA MACHADO 44 70

4º e 5º
DUSA TERRES PEREIRA 48 65

ROSANE JARDIM DA SILVA 83 65

6º e 7º
IANA VARGAS DE SOUZA 07 60

TAMARA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 08 60

8º, 9º, 10º, 11º e 12º

WALQUIRIA APARECIDA PAIVA 16 55

JESSICA DE BRITO 28 55

GISELE SWAIZER CAMARGO 68 55

ADRIANA FARIAS TEIXEIRA 76 55

TATIANA TOCHETTO BIAZUS 100 55

13º e 14º
PAOLA CAZZANELLI 47 50

BARBARA RIZON TOMASINI 90 50

15º AMALIA SOLANGE BOEIRA TERRES 49 45

l6º, l7º, l8º, l9º,
 20º e 21º

LUANA DE LIMA FERREIRA 02 45

ROSA JOAQUINA DE SOUZA 24 45

TATIANA DE OLIVEIRA PINTO 35 45

ALEXSANDRA GALLE DA SILVA 58 45

MARIA CAROLINA PEIXOTO PIRES 64 45

MARIA ANGÉLICA DA SILVA 80 45

22º MARINA MOREIRA DOS SANTOS 17 40

Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000    Fone: 054 3282 4077

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

23º, 24º, 25º, 26º, 27º,
28º, 29º e 30º

NAIARA DE LIMA FERREIRA 03 40

RAFAELA ANDILIERI E SILVA 45 40

NILCEMARA SOARES DE OLIVEIRA REMONTI 56 40

MILENA PEIXOTO PIRES 63 40

JENIFER LARISSA DA SILVA 65 40

EUSA CUNHA GONÇALVES 67 40

VALÉRIA ADAMS 79 40

LUANA GALLE CASAGRANDE 82 40

31º MARINES HELENA BIEHL HEITELVAN 96 37,5

32º PALOMA DOS REIS SILVA 06 35

33º, 34º, 35º, 36º, 37º,
38º, 39º, 40º, 41º, 42º,

43º e 44º

ROBERTA DA ROSA GOMES 09 30

GISELE DE MORAES MARTINS 12 30

CRISLAINE DARIANE HOMEM 22 30

ROSANA ACKERMANN 39 30

ANGEL DA SILVA LAURINDO 52 30

TIAMI  LUY  MACHADO DOS SANTOS 86 30

MAIARA OLIVEIRA SOUZA 92 30

JÉSSICA SCHMITT DOS SANTOS 93 30

ANDRESSA ROSA JARDIM 97 30

BRUNA ZIMMER JARDIM 104 30

VALDIRENE DIAS 109 30

FABIANA BROLESE RESLER MACHADO 112 30

45º, 46º, 47º e 48º

LUCAS FORTUNATO RIBEIRO DA SILVA 40 25

DÉBORA BRANDO 54 25

ROSANGELA FERNANDES KLEIN 72 25

ROSANA MACIEL AVER 107 25

49º, 50º, 51º, 52º, 53º,
54º, 55º, 56º, 57º e 58º

CARMEN ANDRÉIA CAETANO DOS SANTOS 11 20

SILVIA ALVES BOLFE 26 20

DÉBORA CONCEIÇÃO DA SILVA 34 20

MARIA ELISABETE DOS SANTOS 62 20

MARCCELA ACKERMANN SILVA 95 20

BRUNA SITA DA ROSA 101 20

ANA PATRICIA RODRIGUES 105 20

MARIA JAQUELINE NUNES BORGES 106 20

MARIA ZENI ISABEL DA LUZ 111 20

SONIA DE FÁTIMA CARDOSO VIVIANI 113 20

Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000    Fone: 054 3282 4077

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

59º, 60º, 61º, 62º, 63º,
64º, 65º e 66º

CLARISSA CAPRICE DE DAVID SCHMITZ 20 15

ROCHELE BRITO DA SILVA 59 15

MÁRCIA ANGELI 60 15

IVONE OLIVEIRA DE MELLO 69 15

GUTIANE VEIGA DE BRITO 74 15

SUELEM SANTOS DE ANDRADE 75 15

TAMIRIS DA SILVA SECCO 91 15

TATIANE ELISE DOS SANTOS 108 15

67º, 68º, 69º, 70º, 71º,
72º, 73º, 74º, 75º, 76º,

77º, 78º e 79º

CLAUDIA AGUIAR DA SILVA 21 10

JOSELAINE DE DEUS DOS SANTOS 30 10

PRISCILA ADAIANA DAIELLO DE OLIVEIRA 41 10

DEISI FERRAZ 43 10

TAINÁ DINARDI AUGUSTIN 50 10

FABIANA BASSO DE JESUS 66 10

CARLA GRASIELA DOS SANTOS KELLER 71 10

BIANCA ESTEFANI DA SILVA 81 10

MARGARETE SCHMITZ HERRMANN 84 10

CLAUDETE RAMA PORT 87 10

ROSANA OLIVEIRA 89 10

SUSANA VACCARI DE BORTOLI 94 10

GABRIELA DA SILVA CHAVES 98 10

I – Os candidatos abaixo relacionados não foram classificados, por não atingirem a
pontuação mínima exigida, conforme subitem 4.1, do Edital de Abertura nº 24/2015:

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº PONTUAÇÃO

GABRIELE LEITE DA SILVA 29 05

DANIELA LINHARES DE ARAÚJO DA SILVA 05 00

DANIELA VIEIRA MARTINS 10 00

ANDERSON DE DEUS DOS SANTOS 13 00

KARINE NASCIMENTO DE AZEVEDO 14 00

CRISTIANE TURELA DA SILVA 15 00

ALINE DOS SANTOS NASCIMENTO 18 00

VIVIANE ADAMS 19 00

FATIMA PEREIRA DA SILVA 23 00

JANAINA CORDOVA DA ROSA OLIVEIRA 25 00

MARINA AGUIAR MONTEIRO 27 00

Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000    Fone: 054 3282 4077

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MICAELE DE MELO 31 00

DEJANIRA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 32 00

NEUSA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 33 00

GISELE DAIANE FERREIRA OLIVEIRA 36 00

LUANA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 37 00

LUCIANA DE FREITAS SOARES 38 00

ANA CARLA ESPELOCIN DAIELLO DE OLIVEIRA 42 00

GISSELE RODRIGUES DA SILVA 46 00

VANESKA DE SIQUEIRA 51 00

VIVIANE VIANA RODRIGUES 53 00

ANA LÚCIA AGUIAR DIAS 55 00

SAMARA DA SILVA 57 00

NEUZA TEREZINHA HOFFMANN GOMES STACKE 61 00

ROSA RODRIGUES NUNES 70 00

SANDRA CRISTINA ANGELI 73 00

ELIANA DA SILVA 77 00

ANDRESSA DE OLIVEIRA SANTOS 78 00

JANAI CECCON GARCIA 85 00

SIMONE ANDREIA ALVES 88 00

FRANCIELE CRISTINA DE OLIVEIRA 99 00

NATÁLIA RESLER 102 00

LETÍCIA BARCELOS TAVARES 103 00

SABRINA OLIVEIRA DA SILVA 110 00

II – A sessão pública de sorteio para desempate será realizada no dia 12 de janeiro de
2016, as 14 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Canela, junto ao Departamento de Gestão de
Pessoas.

III – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 07 de janeiro de 2016.

CLEOMAR  ERALDO  PORT

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:
Canela, 07 de janeiro de 2016.

Rodrigo Giacomin

Secretário Municipal da Administração

Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000    Fone: 054 3282 4077

4

	CONVOCA CANDIDATOS PARA SESSÃO PÚBLICA DE SORTEIO PARA DESEMPATE
	SABRINA DAROS DOS SANTOS
	MAIARA WATZLAWICK DA ROCHA
	MANUELA DA SILVA MACHADO
	DUSA TERRES PEREIRA
	ROSANE JARDIM DA SILVA
	IANA VARGAS DE SOUZA
	TAMARA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA
	WALQUIRIA APARECIDA PAIVA
	JESSICA DE BRITO
	GISELE SWAIZER CAMARGO
	ADRIANA FARIAS TEIXEIRA
	TATIANA TOCHETTO BIAZUS
	PAOLA CAZZANELLI
	BARBARA RIZON TOMASINI
	AMALIA SOLANGE BOEIRA TERRES
	LUANA DE LIMA FERREIRA
	ROSA JOAQUINA DE SOUZA
	TATIANA DE OLIVEIRA PINTO
	ALEXSANDRA GALLE DA SILVA
	MARIA CAROLINA PEIXOTO PIRES
	MARIA ANGÉLICA DA SILVA
	MARINA MOREIRA DOS SANTOS
	NAIARA DE LIMA FERREIRA
	RAFAELA ANDILIERI E SILVA
	NILCEMARA SOARES DE OLIVEIRA REMONTI
	MILENA PEIXOTO PIRES
	JENIFER LARISSA DA SILVA
	EUSA CUNHA GONÇALVES
	VALÉRIA ADAMS
	LUANA GALLE CASAGRANDE
	MARINES HELENA BIEHL HEITELVAN
	PALOMA DOS REIS SILVA
	ROBERTA DA ROSA GOMES
	GISELE DE MORAES MARTINS
	CRISLAINE DARIANE HOMEM
	ROSANA ACKERMANN
	ANGEL DA SILVA LAURINDO
	TIAMI LUY MACHADO DOS SANTOS
	MAIARA OLIVEIRA SOUZA
	JÉSSICA SCHMITT DOS SANTOS
	ANDRESSA ROSA JARDIM
	BRUNA ZIMMER JARDIM
	VALDIRENE DIAS
	FABIANA BROLESE RESLER MACHADO
	LUCAS FORTUNATO RIBEIRO DA SILVA
	DÉBORA BRANDO
	ROSANGELA FERNANDES KLEIN
	ROSANA MACIEL AVER
	CARMEN ANDRÉIA CAETANO DOS SANTOS
	SILVIA ALVES BOLFE
	DÉBORA CONCEIÇÃO DA SILVA
	MARIA ELISABETE DOS SANTOS
	MARCCELA ACKERMANN SILVA
	BRUNA SITA DA ROSA
	ANA PATRICIA RODRIGUES
	MARIA JAQUELINE NUNES BORGES
	MARIA ZENI ISABEL DA LUZ
	SONIA DE FÁTIMA CARDOSO VIVIANI
	CLARISSA CAPRICE DE DAVID SCHMITZ
	ROCHELE BRITO DA SILVA
	MÁRCIA ANGELI
	IVONE OLIVEIRA DE MELLO
	GUTIANE VEIGA DE BRITO
	SUELEM SANTOS DE ANDRADE
	TAMIRIS DA SILVA SECCO
	TATIANE ELISE DOS SANTOS
	CLAUDIA AGUIAR DA SILVA
	JOSELAINE DE DEUS DOS SANTOS
	PRISCILA ADAIANA DAIELLO DE OLIVEIRA
	DEISI FERRAZ
	TAINÁ DINARDI AUGUSTIN
	FABIANA BASSO DE JESUS
	CARLA GRASIELA DOS SANTOS KELLER
	BIANCA ESTEFANI DA SILVA
	MARGARETE SCHMITZ HERRMANN
	CLAUDETE RAMA PORT
	ROSANA OLIVEIRA
	SUSANA VACCARI DE BORTOLI
	GABRIELA DA SILVA CHAVES
	INSCRIÇÃO Nº
	GABRIELE LEITE DA SILVA
	DANIELA LINHARES DE ARAÚJO DA SILVA
	DANIELA VIEIRA MARTINS
	ANDERSON DE DEUS DOS SANTOS
	KARINE NASCIMENTO DE AZEVEDO
	CRISTIANE TURELA DA SILVA
	ALINE DOS SANTOS NASCIMENTO
	VIVIANE ADAMS
	FATIMA PEREIRA DA SILVA
	JANAINA CORDOVA DA ROSA OLIVEIRA
	MARINA AGUIAR MONTEIRO
	MICAELE DE MELO
	DEJANIRA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA
	NEUSA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA
	GISELE DAIANE FERREIRA OLIVEIRA
	LUANA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA
	LUCIANA DE FREITAS SOARES
	ANA CARLA ESPELOCIN DAIELLO DE OLIVEIRA
	GISSELE RODRIGUES DA SILVA
	VANESKA DE SIQUEIRA
	VIVIANE VIANA RODRIGUES
	ANA LÚCIA AGUIAR DIAS
	SAMARA DA SILVA
	NEUZA TEREZINHA HOFFMANN GOMES STACKE
	ROSA RODRIGUES NUNES
	SANDRA CRISTINA ANGELI
	ELIANA DA SILVA
	ANDRESSA DE OLIVEIRA SANTOS
	JANAI CECCON GARCIA
	SIMONE ANDREIA ALVES
	FRANCIELE CRISTINA DE OLIVEIRA
	NATÁLIA RESLER
	LETÍCIA BARCELOS TAVARES
	SABRINA OLIVEIRA DA SILVA
	CLEOMAR ERALDO PORT
	Rodrigo Giacomin